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Parashikimi I Regjistrit te Prokurimeve Publike per Vitin 2023
Autoriteti Kontraktor Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore

_ Organi qe
Tipi | zhvillon
Kont/Mar procedure
Kontrate/ |v.kuader: Koha e ne
Marvesh | mafl/sherb | Fondi Limit | Shpenzime me Burimi i Lloji i procedurgs sé planifikua | prokurimi
Objekti i prokarimit kuader T:.:E._o pa TVSH TVSH Financimit prokurimit CPV Kod |r t
Shpenzime Kapitale(Art.231) | N N
1| Blege bul motore urgjence pér sistemin shénd | 72,500,000 87,000,000 | Buhefi i shtetit | Progeduré e hapur QKUM
2| Projekt preventiv pier ndertimin e godines se re back up per QKUM - . _ 1,666,667 2,000,000 Buxheti i shtetit o QKUM
. — . — I
_TOTALI 74,166,667 89,000,000
Shpenzime Operative {Art.EDZ mallra dhe sherbime)
1| Sherbime Dezinfektimi 1,000,000 1,200,000 Busxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
2| Blee Kancelari - o 1,000,000 1,200,000 | Buxhetiishtetit | Blerje e vogel Dhjetor | QKUM
3| Bletje Maleriale pastrimi 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shietit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
4| Sherbim telefonik E 1 PRI ISDN kontrata e lidhur 2023 985,000 1,182,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
5| Sherbim Interneti kontrata e lidtr ne 2023 B 470,000 564,000 | Buxheti i shtetit | Blerje e vogel - Dhjetor | QKUM
6| Blerje karburanti per automjete dhe gj e 1 1 20,243,080 24,291,69 | Buxhefiishtelit | MK (kontsate  lidhur ne vazhdim) Qershor ABP
7| Sigurimi Nderteses, paisjet e QKUM dhe aseteve o 5,800,000 5,800,000 " Buxheti i shtetit | Procedure e __%E.M thiesh 1 Mars QKUM
8| Siguracione te mjeteve te transportit o ! 1,000,000 1,200,000 Busheti i shietit Blerje e vogel R . Dhjetor QKUM
5| Te fiera shpenzime te paparast R 15,078,000 18,093,600 | Buxheti i shtefit - Dhjetor | QKUM
10| Pagesa per energji etekirike uje telefon 9,583,333 11,500,000 | Buxheti i shtetit ] - Dhietor | QKUM
" 11] Dieta brenda & jashte shteit T 6,666,667 8,000,000 | Buxheti i shtefit . Dhjstor | QKUM
12| Pagese per honorare(pjesmarrje ne ﬁsnm_.w - _.oo.o.oo.c. 1,200,000 Buxheti i shtetit - Dhjetor QKUM
13| Sherbime mirembajtje dhe riparime te sistemit te pajisjeve teknologjike te QKUM-se I 1,000,000 1,200,000 | Buxheti i Shiefit | Procedure ¢ hapur & thiest Gusht | QKUM
14| Mirmbajtje objektit ndertimor ( riparime,mirembaijtje elektrike hidraulike, ambjenti perreth godines) 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit | Blerje e vogel Prift QKUM
15| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat kontrata 2022-2023 R 3,643,500 4,372,200 Buxheti i Shtetit | Kontrate ne vazhdim | Deri ne ma| QKUM
16| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat 2023-2024 B 5,833,333 7,000,000 | Buxhetiishiefit | Procedure ¢ hapur B Shkui | QKUM
17| Sherbimi i ruajjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e QKUM-se kanirata 2022-2023 7,045,140 8,454,168 | Buxhetiishtelit | Kontrate ne vazhdim Derine e QKUM
18| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne ambjentet e DWC_S..% 2023 kontrate e re - 7,083,333 m.,uco.ooo Buxheti i shtetit | Kontrate me Iliyrian Guard sh.a =l Olmaro—. QKUM
19| Riparim dhe mirembatje automiete - 1,000,000 1,200,000 | Buxhetiishictit | Blerie e vogel | |newr | oxum
20| Blerje Set te Urgjences Mjek 16,666,667 20,000,000 Buxheti i shtetit | Procedure oﬂv:_‘. - 1 Gusht QKUM
21 w_ma.mmﬂ Uniforma dhe el perberese per Urgjencen Mjekesore B 10,380,000 12,456,000 | Buxheti i Shietit | Procedure e hapur Shkurt ABP
22| Blerje kepuce uniforme per Urgjencen _élmmgd —— | 1,702,500 2,043,000 Buxheti i shtetit | Procedure e hapur Mars ABP
23| Organizim EVENTI . B 1 1,000,000 1,200,000 | Buxheti i Shistit_| Blerjc ¢ vogel Dhjetor | QKUM
24| Shpenzime per trajnim dhe Seminare i roocboo 1,200,000 Buxheti i Shtefit Blerje e vogel .U___.mS_. QKUM
25| Sherbim mobile kontrata 2022 -2023 - 739,420 887,304 Buxhetii Shtetit | Kontrate ne vazhdim Derine prif  QKUM
26| Sherbim Mobile 2023-2024 N.oombcc 2,400,000 | BusxhetiiShtetit | Procedure e hapur e thjest Mars QKUM
27| Mirembajtja e sistemit finaciar ) 108,333 130,000 | Buxhefi i shtetit | Blerje e vogel Dhjetor | QKUM |
28| Shpenzime per ekzekutim e vendimeve giygjesore = - 583,333 700000 | BuxhetiiShtetit | Blerjeevogel | Dhjetor | oKUM
29| Blerje bilete avioni T RS 1,000,000 | Buxheti i Shietit | Sister dinamik i biletave Dhjetor | QKUM
30| Blese bilete avioni Tirana -Bari-Tirane B = 36,999 36,999 | Buxhetii Shistit | Sistem dinamik i biletave | Shkut | QKUM
31| Shpenime per taksa ¢ tatime - 250,000 300,000 | Busheri i Shietit | Tatimet Dhjetor | QKUM
h .W_mqo kartefa klinike (st hkrime) — I || 1250000 1,500,000 Buxheti i Shtetit | Shtypshkronja e letrave me viere Dhjetor QKUM
32| Blerje bateri, materiale UPS dhe montim I T e00,000 1,200,000 | Buxhetii Shetit | Blerje ¢ vogel Dhietor | QKUM |
33| Mirembailje ashensori B 97,000 116,400 | BuxhetiiShtetit | Blorjeevogel | Qershor | QKUM
34| Blerje materiale elektronike 1,000,000 - 1,200,000 | Buxhetii Shtetit | Blerje e vorel ]  Dhietor | QKUM
35| Blerje medekimante per sherbimin e urgjences 350,000 350,000 Gusht QKUM
36| letje bilete avioni Tirane-New Otleans-Tirane 200,000 240,000 Gusht QKUM
Totali Auxhetit 128,628,972 154,317,367

Specialiste Drejtor i Pérgjithshém
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